1r-24v [Bernardus Claraevallensis, Epistulae excerptae]

Inc.: Incipiunt aliqua exserpta ex epistolis sancti Bernardi et primo de prima spistola ad Robertum monachum nepotem suum // Satis et plusquam satis sustinui ...

Expl.: ... Si qua nostri antiqui amoris adhuc in te scintilla viuit etc.

25ra-65ra [Michael Aiguani de Bononia, Tabula super quattuor libros sententiarum, redactio I]

Inc.: Incipit tabula per alphabetum composita super quatuor libros sentenciarum // Abissus. Nota quod materia quatuor elementorum in principio informis creata fuit vocata abissus ...

Expl.: ... Quod nos non dicimus tres ypostases et quomodo ibi // Explicit tabula sentenciarum compilata per fratrem Michaellem de Bononia ordinis Carmelitarum quam quidem composuit dum erat bachalarius parisius ante tempus sui magisterii.

- Stegmüller, Repertorium commentariorum in Sententias 1, S.266 Nr.539.

65v-71ra [Hermannus de Soest, Canones evangeliorum]

Inc. (praef.) ad concilium Basiliense): sacrosancto ... frater hermannus professus monasterii sampi sancte marie Cisterciensis ordinis ... Ezechiel propheta secretorum celestium contemplator in spiritu misterium humane saluacionis per sanctos euangeli[s]tas describendum preuidens ...

Expl. (praef.): ... ad examinandum et corrigendum si quid corrigendum fuerit repertum.

Inc. (66r:text.): Canon primus in quo concordant quatuor euangeli[s]te // 3 Ysaias de <sup>Matheus</sup> Iohan 1 ne <sup>Marcus</sup> bap 3 <sup>Lucas</sup> tista <sup>Iohannes</sup> prophe 1 tauit ...

Expl.: ... 21 Hec scripta sunt ut credamus.

- Stegmüller, rep.bibl.3 Nr.3247 u.3247,1 (die Widmung steht sonst erst vor der Evangelienharmonie, die hier fehlt).

72r-122r [Aurelius Augustinus, Enchiridion ad Laurentium]

72r: Incipiunt capitula ...

Inc. (76v): Capitulum primum // DIci non potest dilectissime fili Laurenti quantum ...

Expl.: ... de fide, et spe, et caritate conscripsi Amen etc. // Explicit enchiridion // Explicit enchiridion alleluya amen amen + 'per me ... '+

- Druck: PL 40,231-290. + '...'+ ausradiert.

112r [Versus de statu monastico]

Ordo cucullatus poterit tunc esse beatus  
 Si bibat flumen si discat amare legumen  
 Sed sepe fabas spernit pro piscibus abbas  
 Consimiles mores cupiunt retinere minores.

- Vgl. Walther, i.c.13454.

123r-132v [Moynaldus (Menardus Eismacensis), Notitia de libris  
 biblicis]

Inc. (epist.): Bibliotheca Bibliotheca // Venerabili viro  
 domino jacobo de ysenaco Menardus solo nomine monachus ...  
 rogatus nuper a vobis in loco solitudinis mee ...

Inc.: prologus // Quoniam sicut ait venerabilis pater beatus  
 bernhardus in libro suarum contemplacionum sic dicens. Sicut  
 anima rudis et carnalis ...

Expl.: ... et de premiis que susceptura est in uita beata et  
 habet capitula xxii etc. // Explicit breuis et compendiosa  
 noticia omnium librorum biblie.

Qui memor esse cupit librorum bibliothecae

...

Credientes uerbis sacris saluare paratus // amen.

- Stegmüller, rep.bibl.3 Nr.5657; die Schlussverse Walther, i.c.  
 15546.

132v-134r [Tractatulus de ordine librorum biblicorum]

Inc.: hic est liber mandatorum dei. Baruch v (recte 4,1). Cuiuslibet  
 recogitanti tocius biblie et sacre scripture decursum ...

Expl.: ... ad quam nos perducatur christus saluator noster  
 sue benedictae matris precibus qui cum patre et spiritu sancto  
 est vnus verus deus Amen.

134r [Nota de Daniele]

Inc.: Daniel interpretatur siue quod presbyterorum iudicio  
 finem diuine examinacionis exhibuit ...

135r-146v [Iohannes patriarcha Antiochenus, De controversia potestatum  
 summorum pontificum et conciliorum]

Inc.: Maria // [S]Acrosancte ... Io. Patriarcha Anthiocenus ...  
 Quia nonnulli os suum aperientes ...

Expl.: ... obedire tenetur.

- s. A II 25, 139r.

- 147r-264v [Bindus de Senis, Distinctiones sive concordantiae historiales Veteris et Novi testamenti]  
Inc.: aBstinencia est meriti augmentatiua, Sapiencia acquisitiua ...  
Expl. (252v: textus): ... quoniam accepit epistolas ut persequeretur christianos act. xiii. Et sic est finis // Sequitur tabula libri prescripti ...  
 - Stegmüller, rep.bibl.2 Nr.1765.
- 264v-266v [Epistula consolatoria super desolatione ecclesiae]  
Inc.: Queris a me pater optime ut consolatoriam epistolam aliquam super desolacione ecclesie quam nostri vident oculi ad te perscribam ...  
Expl.: ... et si deus votis annuerit me cito apud te futurum expecta etc.
- 268r-333v [Allegoriae in Vetus testamentum i. Richardus de S.Victore, Liber exceptionum, pars 2, 0.1-9]  
Inc.: Hic incipiunt allegorie super vetus testamentum // in precedentibus premissa descriptione originis et discrecionis arcium et quorundam aliorum...  
Expl.: ... ut a christo mereatur post victoriam coronari, quod ipse prestare dignetur amen.  
Inc. (333v: additamenta): De ampulla regis francorum // bEatus remigius Remensis archiepiscopus Clodoueu regem francorum gentilem predicacione sua conuertit ...  
Expl. (334r: additamenta): ... quoniam pedes versus orientem et caput ad occidentem sepeliuntur.  
 - Druck (ohne additamenta): PL 175,633-750.
- 335r-365v [Allegoriae super euangeliis, i. Richardus de S.Victore, Liber exceptionum, pars 2, 0.11-14 mutato ordine excerpti]  
Inc.: Incipit allegoria super euangeliis // pRimi parentes humani generis per culpam primam se cum sua sobole morti et dampnacioni fecerunt obnoxios ...  
Expl.: ... quam largitur immutabiliter et summus (recte: summe) bonus deus conseruatur et non peribit.  
 - Druck (der ursprünglichen Fassung): PL 175,751-828.
- Aufbau: I: 1-24; II: 25-71; III: 72-122; IV: 123-134; [V: nach dem Conspectus Bl.366v folgte "Centona Virgilii"; dieses Stück ist herausgenommen, deshalb auch das folgende lose]; VI: 135-146; VII: 147-366.  
Prov.: Domkapitel Basel (Geschenk von Johannes v. Venningen; alte Signatur: I xiiii).